

DECLARATION by APPLICANT: જાહેરક દ્વારા પાઠીએ કેન્દ્ર:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं अपना काम हूँ कि इस प्रकार ऐसे हीरो विवरण देते जानकारी के अनुसार काम एवं यात्रा है। यह कोई विवरण त्वरि करने का काम नहीं है तो मैंने यात्राकाल विवरण की जो जारी है।

2) मैं इस जो सहायता यांत्रिक यात्रावंदेश, से जो यात्रा है, उसका उपर्युक्त लाभी उत्तराधिकारी गुरुजी के लिए किया जायेगा, जो इस प्रकार में यात्रा करता है।

3) मैं यहाँ आगे दी गयी विवरण को जो यात्रा है जो यात्रा के अनुसार यात्रा करने का विवरण है और जो यात्रा की जारी है।

AGREEMENT by APPLICANT (initials and name)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्रति का अपने हस्ताक्षर का लंगड़ी की ताप तापकार, मैं (आवेदक) अपनी समझियों को युद्ध करता हूं एवं "कॉलिंग फार्मट्रॉन्स और उपर्युक्त नामों" को अधिकृत करता हूं कि मंत्र ताप, चाहे, लंगड़ी और जो विकाश इस प्रति में घोषित है, उसे "कॉलिंग" एवं नामों, दार, बापचाच यूनिट ग्रहण एवं संयुक्त ग्रहण से युद्धी गतिविधियों और उपलब्धियों के लिए विद्यों परीक्षा द्वारा प्रत्यक्ष से प्राप्ति करने के लिए अधिकृत है। मैं प्रति का विकाश में इतना जो गहने या चाहे भी बनाने के लिए "कॉलिंग फार्मट्रॉन्स" का नामी अधिकृत है।
 - 2) मैं (आवेदक) इस बात में सहमत हूं कि मंत्र ताप, चाहे, लंगड़ी और विकाश जो कि सहायता वे उद्दरण्डी में दर्शित है युद्ध एवं सहायता का इकाया जाती बनाता। इस सम्बन्ध में "कॉलिंग" उपर्युक्त नामों का विवेद अधिकृत और बापचाची होय।

APPLICANT'S SIGNATURE OR FINGER TRUNK IMPRESSION:

REFERENCES AND NOTES

AGREEMENT by HOSPITAL (HHSN 200-000)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसके अधिकार कालीनी की भी से यादें यादी को "वैदिक प्राचीनतम्" में विविध रूपान्वय द्वारा विवरित की जाती है। इसी हुए (इष्टवात्) विन प्रकार से याद करनीकार कहते हैं।

- 1) यह कि व ही संकेत और व ही अधिकार में विशिष्ट मानवता किसी ऐसी साकारी संस्कृत व किसी अन्य स्तरों से उक्त दोषोंसही में से वह है, जैसे कि इसमें “कठिनाका पात्रवैद्यत” में विशिष्टविशिष्टता उक्त व सब्द में “कठिनाका पात्रवैद्यत” द्वारा बताया गया है। यह “कठिनाका पात्रवैद्यत” द्वारा मानवता किसी विशिष्टाकाल ईशु पूर्ण तकी किया जाता है तो सम्मान किसी अन्य ऐसी साकारी संस्कृत व किसी अन्य सामाजिक संस्कृत से भागीदारी की अधिकार सुनिश्चित रखता है। इस पूर्ण में सभी वाहा जाता है कि व्यवसाय ईश्वर व एवं उक्त दोषोंसही के लिये वाहा जाता है।

2. "वांशिक पात्रान्वेशन" में ऐसी गई सामग्री कोपरा लिंगिंग उपचारी की है। ऐसी पर इन्हें द्वारा ऐसी गई सामग्री का कुल ऐसी ऐसे इन्हें जो भीषण का लिप्त है और "वांशिक पात्रान्वेशन" द्वारा किसी प्रकार का कोई एकत्र नहीं है। इन्हें इन्हें इन्हें में ऐसी के राजन सुख और ज्ञान को सारी लिंगेश्वरी ऐसी ऐसे इन्हें जो ऐसी और "वांशिक" की ऐसी भविष्यत का लिंगेश्वरी इस सामग्री में नहीं हैं।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE
समीकृति के लिए संवत्ति

Date of Surgery जारी की तिथि 04.06.16	 Dr. Arindam Deb MBBS, DO, FRCS Reg. No.-58096 (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) लकड़ा का नम्बर व इस्तमाल करें।	 Dr. Brijesh Bagchi Director (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) नम्बर व इस्तमाल करिएगा।
---	--	--

FOR INTERNAL USE of KOSHICA FOUNDATION

SIGNATURE of TRUSTEE 1 नामी हस्ताक्षर ।	SIGNATURE of TRUSTEE 2 नामी हस्ताक्षर ।
	